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全長 350m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 65秒
Signature                      　　　　　　　　　 阪田　恭子

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 10 竹中　健輔 ピーター 三木ホースランドパーク 41.45 41.45 0.00 0.00 0.00

2 5 竹原　優花 ツイスト　ペア 苅谷乗馬クラブ 47.79 47.79 0.00 0.00 0.00

3 14 荒井　良平 シェイクマイソウル ホースファームエルミオーレ神戸 47.90 47.90 0.00 0.00 0.00

4 8 濱野　恵 エアコンコース 徳島乗馬倶楽部 48.14 48.14 0.00 0.00 0.00

5 9 増渕　奈緒子 わさび リトルホースクラブ 48.40 48.40 0.00 0.00 0.00

6 6 原田　喜市 ウルトラアトム 蒜山ホースパーク 50.13 50.13 0.00 0.00 0.00

7 12 山本　敦子 サムズアップ ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 52.46 52.46 0.00 0.00 0.00

8 2 林　成次 サムズアップ ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 55.44 55.44 0.00 0.00 0.00

9 13 菅原　勇介 甲翔 甲南大学体育会馬術部 55.46 55.46 0.00 0.00 0.00

10 7 楠本　将斗 パープルパッション ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 59.92 59.92 0.00 0.00 0.00

11 3 西海　摩耶 甲翔 甲南大学体育会馬術部 70.88 70.88 2.00 0.00 2.00

12 1 大谷　智美 マロン・クリスティ 岩国乗馬クラブ ↓ 42.51 42.51 0.00 4.00 4.00

13 4 岩上　洋子 アウロラ ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ 51.53 51.53 0.00 4.00 4.00

14 11 横元　謙太朗 マロン・クリスティ 岩国乗馬クラブ ↓ ↓ 37.49 37.49 0.00 8.00 8.00

第１競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃオープニングジャンプオープニングジャンプオープニングジャンプオープニングジャンプ

2月24日 9:24

(７０ｃｍ・基準表Ａ・ローカルルール)
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Date Time

全長 400m

制限タイム 120秒
Signature                      　　　　　　　　　 阪田　恭子

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 4 松永　大 ワーグナー 神戸乗馬倶楽部 49.33 49.33 0.00 49.33

2 5 的場　文彦 グラナダ ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 53.03 53.03 0.00 53.03

3 1 林　成次 ワイルドウエスト ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 54.22 54.22 0.00 54.22

4 7 荒井　良平 シェイクマイソウル ホースファームエルミオーレ神戸 54.56 54.56 0.00 54.56

5 3 西崎　純郎 ヴェントリー 岡山乗馬倶楽部 ↓ 52.89 52.89 4.00 56.89

6 2 岩上　洋子 アウロラ ホースファームエルミオーレ神戸 63.72 63.72 0.00 63.72

7 11 原田　喜市 ウルトラアトム 蒜山ホースパーク ↓ ↑ ↓ 77.45 77.45 8.00 85.45

E 8 中桐　菜都美 ワイルドウエスト ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷

E 9 早瀬　篤輝 エアコンコース 徳島乗馬倶楽部 ↑

E 10 西田　篤史 甲欧 甲南大学体育会馬術部

WD 6 伊藤　友乃 ウッシィー 関西大学体育会馬術部

OP 12 早瀬　篤輝 エアコンコース 徳島乗馬倶楽部

OP 13 原田　喜市 ウルトラアトム 蒜山ホースパーク 63.59 0.00 0.00 0.00

↑E:２反抗のため失権

↑↑E:２反抗のため失権

E:経路違反のため失権

第２競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＬ－Ａ　ＰａｒｔＬ－Ａ　ＰａｒｔＬ－Ａ　ＰａｒｔＬ－Ａ　ＰａｒｔⅠⅠⅠⅠ
(９５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2月24日 10:50

↑E:落馬のため失権
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Date Time

全長 400m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10 11a 11b 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 12 江見　周作 1783 ピチカートクィーン 50318 神戸乗馬倶楽部 51.40 51.40 0.00 51.40

2 19 小出　謙介 23468 悌耶 50416 明石乗馬協会 51.91 51.91 0.00 51.91

3 24 平井　亜依 18004 カラカル 54462 ドリームファーム 52.80 52.80 0.00 52.80

4 4 松永　大 16232 バルディエール 52297 神戸乗馬倶楽部 54.66 54.66 0.00 54.66

5 11 平尾　賢 8532 ウイン・ウイン 57574 エンゼル乗馬クラブ 55.70 55.70 0.00 55.70

6 3 吉田　彩乃 26011 さくら 54048 リトルホースクラブ 55.93 55.93 0.00 55.93

7 15 福永　拓也 10726 ビ・ホールデン 52447 宮崎県馬術連盟 ↓ 52.57 52.57 4.00 56.57

8 2 林　成次 5393 プレジールドゥポワレ 54461 ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 58.19 58.19 0.00 58.19

9 22 林　成次 5393 ワイルドウエスト 54916 ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 54.74 54.74 4.00 58.74

10 9 寺園　忍 22140 ディアダム 52901 霧島高原乗馬クラブ ↓ 54.75 54.75 4.00 58.75

11 1 苅谷　幸生 2439 ツイスト　ペア 24425 苅谷乗馬クラブ ↓ 55.36 55.36 4.00 59.36

12 23 吉田　彩乃 26011 ロッキーロード 54038 リトルホースクラブ 59.54 59.54 0.00 59.54

13 13 井手　孝紀 26427 ティグレ 52793 ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 60.63 60.63 0.00 60.63

14 17 田中　蒼 27025 シャラポワ 53311 ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 61.41 61.41 0.00 61.41

15 6 大谷　智美 10588 エアロバティックス 53391 岩国乗馬クラブ ↓ 57.81 57.81 4.00 61.81

16 14 稗田　龍馬 12076 マスカーニ 52197 リトルホースクラブ ↓ ↓ 54.21 54.21 8.00 62.21

17 5 西崎　純郎 13816 ドリーム・ハート 54966 岡山乗馬倶楽部 ↓ 59.44 59.44 4.00 63.44

18 21 苅谷　幸生 2439 ジダントルティエン 54282 苅谷乗馬クラブ ↓ 63.49 63.49 4.00 67.49

19 10 廣石　智子 14668 キャプテンリリー 52287 岡山乗馬倶楽部 ↓ 68.39 68.39 4.00 72.39

20 8 松井　久美 26384 アナキン 50766 ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↑ 70.29 70.29 4.00 74.29

21 16 守谷　智江 5414 アンカーロディー 53327 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 64.99 64.99 12.00 76.99

E 20 孝田　有里 26459 ヴェントリー 54505 岡山乗馬倶楽部 ↑

WD 7 西田　篤史 23116 甲欧 53544 甲南大学体育会馬術部

WD 18 西田　翔 22942 ゴールドガンダム 52532 甲南大学体育会馬術部

↑E:2反抗のため失権

山﨑　由紀子

第３競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｄ　ＰａｒｔＭ－Ｄ　ＰａｒｔＭ－Ｄ　ＰａｒｔＭ－Ｄ　ＰａｒｔⅠⅠⅠⅠ（（（（公認競技公認競技公認競技公認競技））））
(１０５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2月24日 12:25
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Date Time

全長 410m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10 11a 11b 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 7 奥野　竜三 3219 イスカヤ 54745 神戸乗馬倶楽部 50.94 50.94 0.00 50.94

2 6 福永　拓也 10726 ロゼフォンマイ 54549 綾馬事公苑 53.24 53.24 0.00 53.24

3 3 村岡　一孝 6302 ディライト 52678 霧島高原乗馬クラブ 54.65 54.65 0.00 54.65

4 2 松永　大 16232 モンブラン 53147 神戸乗馬倶楽部 ↓ 51.04 51.04 4.00 55.04

5 5 山田　晃嗣 18516 千駿 53769 関西大学体育会馬術部 55.11 55.11 0.00 55.11

6 1 川俣　亮介 1133 ルガリ 54326 三木ホースランドパーク ↓ 52.95 52.95 4.00 56.95

7 8 苅谷　幸生 2439 ブルーダイヤモンド 18573 苅谷乗馬クラブ ↓ 56.14 56.14 4.00 60.14

8 10 原田　喜市 930 ニューハーベン 53403 蒜山ホースパーク ↑ ↓ 62.36 62.36 4.00 66.36

9 4 吉井　崇師 23747 甲輝 54124 甲南大学体育会馬術部 ↓ 67.65 67.65 4.00 71.65

10 9 西崎　純郎 13816 アンカーロディー 53327 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ 61.25 61.25 16.00 77.25

山﨑　由紀子

第４競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｃ　ＰａｒｔＭ－Ｃ　ＰａｒｔＭ－Ｃ　ＰａｒｔＭ－Ｃ　ＰａｒｔⅠⅠⅠⅠ（（（（公認競技公認競技公認競技公認競技））））
(１１５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2月24日 13:45
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Date Time

全長 400m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 10 11 12a 12b 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 13 奥野　竜三 3219 カルーナ 54701 神戸乗馬倶楽部 62.94 62.94 0.00 62.94

2 11 江見　周作 1783 ヒーロー 53614 神戸乗馬倶楽部 63.92 63.92 0.00 63.92

3 4 矢野　翔一 16434 サマー 53138 ＪＡＩＲＡ乗馬クラブ 65.10 65.10 0.00 65.10

4 8 苅谷　幸生 2439 エンデバー 53972 苅谷乗馬クラブ 65.61 65.61 0.00 65.61

5 10 原田　喜市 930 オイリリー 30354 蒜山ホースパーク 67.73 67.73 0.00 67.73

6 6 村岡　一孝 6302 フレーゲルＺ 51989 霧島高原乗馬クラブ 67.94 67.94 0.00 67.94

7 9 奥野　竜三 3219 Ｊボーイ 52040 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 60.56 60.56 8.00 68.56

8 5 奥野　竜三 3219 ぺトラ 54411 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 67.01 67.01 8.00 75.01

9 2 片山　篤 22240 ゼンブラ 54660 徳島乗馬倶楽部 81.03 81.03 0.00 81.03

10 12 片山　篤 22240 ウーサス 53255 徳島乗馬倶楽部 83.98 83.98 0.00 83.98

11 3 森田　優 15705 エーデルシュタイン 53839 ライディングクラブグリーンオアシス ↓ ↓ ↓ 74.05 74.05 12.00 86.05

12 7 西崎　純郎 13816 バルーベ　ファン　デ　ブルフト 54965 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↑ ↓ 81.55 81.55 8.00 89.55

13 1 奥野　竜三 3219 ゼフィロス 52102 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↑ ↓ 82.00 82.00 12.00 94.00

平山　一哉

第５競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｂ　ＰａｒｔＭ－Ｂ　ＰａｒｔＭ－Ｂ　ＰａｒｔＭ－Ｂ　ＰａｒｔⅠⅠⅠⅠ（（（（公認競技公認競技公認競技公認競技））））
(１２５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2月24日 15:17
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Date Time

全長 400m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 10 11 12a 12b 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 1 平原　枝里香 16604 センタワー 52466 ライディングクラブグリーンオアシス 71.61 71.61 0.00 71.61

2 3 中谷　彩夏 16530 カバレロＺ 54380 関西大学体育会馬術部 72.82 72.82 0.00 72.82

3 4 川俣　亮介 1133 メッテルニヒ 53284 三木ホースランドパーク ↓ ↓ 66.15 66.15 8.00 74.15

4 2 村岡　一孝 6302 アティラバンエッセン 54756 霧島高原乗馬クラブ ↓ ↓ 72.42 72.42 8.00 80.42

5 5 奥野　竜三 3219 ワイヴァーン 54199 神戸乗馬倶楽部 ↓ 81.05 81.05 4.00 85.05

平山　一哉

第６競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ａ　ＰａｒｔＭ－Ａ　ＰａｒｔＭ－Ａ　ＰａｒｔＭ－Ａ　ＰａｒｔⅠⅠⅠⅠ（（（（公認競技公認競技公認競技公認競技））））
(１３５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2月24日 16:09
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全長 325m
Date Time

速度 325m/分

規定タイム 60秒
Signature                      　　　　　　　　　 阪田　恭子

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行ﾀｲﾑ 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 6 北王　彩加 陽炎 明石乗馬協会 44.90 44.90 0.00 0.00 0.00

2 3 大谷　智美 マロン・クリスティ 岩国乗馬クラブ 46.95 46.95 0.00 0.00 0.00

3 10 柳川　日向子 マロン・クリスティ 岩国乗馬クラブ 48.46 48.46 0.00 0.00 0.00

4 7 杉山　歩 ワーグナー 神戸乗馬倶楽部 49.32 49.32 0.00 0.00 0.00

5 4 竹原　優花 ツイスト　ペア 苅谷乗馬クラブ 49.83 49.83 0.00 0.00 0.00

6 2 林　成次 サムズアップ ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 55.11 55.11 0.00 0.00 0.00

7 5 楠本　将斗 パープルパッション ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 55.48 55.48 0.00 0.00 0.00

8 9 山本　敦子 サムズアップ ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 65.29 65.29 2.00 0.00 2.00

9 8 佐藤　和子 ジダントルティエン 苅谷乗馬クラブ 66.02 66.02 2.00 0.00 2.00

10 11 横山　結香 陽炎 明石乗馬協会 ↓ 41.87 41.87 0.00 4.00 4.00

OP 1 小出　謙介 陽炎 明石乗馬協会 52.87 52.87 0.00 0.00 0.00

第７競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃビギナーズジャンプビギナーズジャンプビギナーズジャンプビギナーズジャンプ
(６０ｃｍ・基準表Ａ・ローカルルール)

2月25日 8:43
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全長 350m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 65秒
Signature                      　　　　　　　　　 阪田　恭子

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 13 横元　謙太朗 マロン・クリスティ 岩国乗馬クラブ 47.32 47.32 0.00 0.00 0.00

2 14 相沢　敦 リコルド ライディングクラブグリーンオアシス 47.83 47.83 0.00 0.00 0.00

3 10 竹中　健輔 ピーター 三木ホースランドパーク 48.60 48.60 0.00 0.00 0.00

4 8 佃　宙子 シャラポワ ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 48.72 48.72 0.00 0.00 0.00

5 16 菅原　勇介 甲翔 甲南大学体育会馬術部 53.71 53.71 0.00 0.00 0.00

6 11 増渕　奈緒子 わさび リトルホースクラブ 60.89 60.89 0.00 0.00 0.00

7 12 濱野　恵 エアコンコース 徳島乗馬倶楽部 61.84 61.84 0.00 0.00 0.00

8 2 沖廣　諒一 マロン・クリスティ 岩国乗馬クラブ ↓ 45.09 45.09 0.00 4.00 4.00

9 7 竹原　優花 ツイスト　ペア 苅谷乗馬クラブ ↓ 45.60 45.60 0.00 4.00 4.00

10 6 原田　喜市 ウルトラアトム 蒜山ホースパーク ↓ 47.30 47.30 0.00 4.00 4.00

11 9 岩井　豊美 陽炎 明石乗馬協会 ↓ 54.92 54.92 0.00 4.00 4.00

12 3 楠本　将斗 パープルパッション ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 56.46 56.46 0.00 4.00 4.00

13 4 平松　豊 エメラルドスルー ライディングクラブグリーンオアシス ↑ 59.02 59.02 0.00 4.00 4.00

14 17 金井　宗一 陽炎 明石乗馬協会 ↑ 59.08 6.00 65.08 1.00 4.00 5.00

15 15 井坂　めぐみ グラナダ ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↑ 75.47 6.00 81.47 5.00 4.00 9.00

E 5 西海　摩耶 甲翔 甲南大学体育会馬術部

OP 1 小出　謙介 陽炎 明石乗馬協会 ↓ 53.44 53.44 0.00 4.00 4.00

E:経路違反のため失権

第８競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃチャレンジジャンプチャレンジジャンプチャレンジジャンプチャレンジジャンプ　Ｐａｒｔ　Ｐａｒｔ　Ｐａｒｔ　ＰａｒｔⅠⅠⅠⅠ
(８０ｃｍ・基準表Ａ・ローカルルール)

2月25日 9:58



第4回みっきぃインドアトライアル通過表 第9競技  9/24Page

全長 380m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 66秒
Signature                      　　　　　　　　　 阪田　恭子

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 1 橋田　千寿 グラナダ ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 50.29 50.29 0.00 0.00 0.00

2 10 山田　誠士 ビ・ホールデン 宮崎県馬術連盟 50.47 50.47 0.00 0.00 0.00

3 8 平田　康雄 ぺトラ 神戸乗馬倶楽部 52.50 52.50 0.00 0.00 0.00

4 2 岸本　千秋 悌耶 明石乗馬協会 56.74 56.74 0.00 0.00 0.00

5 7 吉田　彩乃 マスカーニ リトルホースクラブ 59.71 59.71 0.00 0.00 0.00

6 3 西崎　純郎 ヴェントリー 岡山乗馬倶楽部 ↓ 45.13 45.13 0.00 4.00 4.00

7 11 田中　蒼 グラナダ ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 50.85 50.85 0.00 4.00 4.00

8 6 大谷　智美 エアロバティックス 岩国乗馬クラブ ↓ 52.42 52.42 0.00 4.00 4.00

9 13 原田　喜市 ウルトラアトム 蒜山ホースパーク ↓ 60.85 60.85 0.00 4.00 4.00

10 12 西田　篤史 甲欧 甲南大学体育会馬術部 ↑ 59.98 6.00 65.98 0.00 4.00 4.00

E 4 中川　喜美 ゼフィロス 神戸乗馬倶楽部 ↑

E 5 中桐　菜都美 ワイルドウエスト ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↑

E 9 早瀬　篤輝 エアコンコース 徳島乗馬倶楽部 ↑

OP 14 原田　喜市 ウルトラアトム 蒜山ホースパーク ↓ 59.14 59.14 0.00 4.00 4.00

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

第９競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＬ－Ａ　ＰＬ－Ａ　ＰＬ－Ａ　ＰＬ－Ａ　ＰartⅡartⅡartⅡartⅡ
(１００ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2月25日 11:26



第4回みっきぃインドアトライアル通過表 第10競技 10/24Page

全長 370m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 64秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 11 福永　拓也 10726 ビ・ホールデン 52447 宮崎県馬術連盟 49.69 49.69 0.00 0.00 0.00

2 20 西崎　純郎 13816 ドリーム・ハート 54966 岡山乗馬倶楽部 50.54 50.54 0.00 0.00 0.00

3 9 苅谷　幸生 2439 ジダントルティエン 54282 苅谷乗馬クラブ 54.98 54.98 0.00 0.00 0.00

4 15 木庭　祥志 15972 バルーベ　ファン　デ　ブルフト 54965 岡山乗馬倶楽部 57.22 57.22 0.00 0.00 0.00

5 22 林　成次 5393 プレジールドゥポワレ 54461 ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 65.02 65.02 1.00 0.00 1.00

6 7 有田　鼓太郎 26778 ピチカートクィーン 50318 神戸乗馬倶楽部 ↓ 50.23 50.23 0.00 4.00 4.00

7 24 平井　亜依 18004 カラカル 54462 ドリームファーム ↓ 50.77 50.77 0.00 4.00 4.00

8 19 大谷　智美 10588 エアロバティックス 53391 岩国乗馬クラブ ↓ 52.67 52.67 0.00 4.00 4.00

9 8 的場　文彦 18890 シャラポワ 53311 ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 53.13 53.13 0.00 4.00 4.00

10 17 稲美　契介 23748 バルディエール 52297 神戸乗馬倶楽部 ↓ 53.90 53.90 0.00 4.00 4.00

11 18 寺園　忍 22140 ディアダム 52901 霧島高原乗馬クラブ ↓ 54.77 54.77 0.00 4.00 4.00

12 5 岡村　有 25765 ウイン・ウイン 57574 エンゼル乗馬クラブ ↓ 59.14 59.14 0.00 4.00 4.00

13 6 守谷　智江 5414 アンカーロディー 53327 岡山乗馬倶楽部 ↓ 69.14 69.14 2.00 4.00 6.00

14 23 吉田　彩乃 26011 さくら 54048 リトルホースクラブ ↓ ↓ 51.87 51.87 0.00 8.00 8.00

15 12 小出　謙介 23468 悌耶 50416 明石乗馬協会 ↓ ↓ 56.67 56.67 0.00 8.00 8.00

16 14 松井　久美 26384 アナキン 50766 ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↓ 57.51 57.51 0.00 8.00 8.00

17 2 吉田　彩乃 26011 ロッキーロード 54038 リトルホースクラブ ↓ ↓ 62.94 62.94 0.00 8.00 8.00

18 10 孝田　有里 26459 ヴェントリー 54505 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 55.22 55.22 0.00 12.00 12.00

E 1 林　成次 5393 ワイルドウエスト 54916 ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↑ ↓

E 4 井手　孝紀 26427 ティグレ 52793 ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↑

E 13 小関　ひかり 22992 千駿 53769 関西大学体育会馬術部

E 21 西田　篤史 23116 甲欧 53544 甲南大学体育会馬術部

WD 3 西田　翔 22942 ゴールドガンダム 52532 甲南大学体育会馬術部

WD 16 稗田　龍馬 12076 マスカーニ 52197 リトルホースクラブ

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

山﨑　由紀子

第１０競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｄ　ＰａｒｔＭ－Ｄ　ＰａｒｔＭ－Ｄ　ＰａｒｔＭ－Ｄ　ＰａｒｔⅡⅡⅡⅡ（（（（公認競技公認競技公認競技公認競技））））
(１１０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2月25日 13:10



第4回みっきぃインドアトライアル通過表 第11競技 11/24Page

全長 370m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 64秒
Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 10 原田　喜市 930 ニューハーベン 53403 蒜山ホースパーク 52.31 52.31 0.00 0.00 0.00

2 11 松永　大 16232 モンブラン 53147 神戸乗馬倶楽部 53.12 53.12 0.00 0.00 0.00

3 4 福永　拓也 10726 ロゼフォンマイ 54549 綾馬事公苑 56.54 56.54 0.00 0.00 0.00

4 7 苅谷　幸生 2439 ブルーダイヤモンド 18573 苅谷乗馬クラブ 60.70 60.70 0.00 0.00 0.00

5 13 廣石　智子 14668 キャプテンリリー 52287 岡山乗馬倶楽部 70.30 70.30 2.00 0.00 2.00

6 3 奥野　竜三 3219 イスカヤ 54745 神戸乗馬倶楽部 ↓ 54.79 54.79 0.00 4.00 4.00

7 6 川俣　亮介 1133 ルガリ 54326 三木ホースランドパーク ↓ 62.41 62.41 0.00 4.00 4.00

8 1 松永　大 16232 バルディエール 52297 神戸乗馬倶楽部 ↓ 62.67 62.67 0.00 4.00 4.00

9 8 吉井　崇師 23747 甲輝 54124 甲南大学体育会馬術部 ↓ 68.50 68.50 2.00 4.00 6.00

10 2 片山　篤 22240 明王丸 52577 徳島乗馬倶楽部 ↓ 74.89 74.89 3.00 4.00 7.00

11 9 村岡　一孝 6302 ディライト 52678 霧島高原乗馬クラブ ↓ ↓ 55.46 55.46 0.00 8.00 8.00

12 14 奥野　竜三 3219 ゼフィロス 52102 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 55.85 55.85 0.00 8.00 8.00

13 12 岡村　有 25765 ウイン・ウイン 57574 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ 72.97 72.97 3.00 8.00 11.00

14 5 西崎　純郎 13816 アンカーロディー 53327 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 58.68 58.68 0.00 12.00 12.00

松尾　博幸

第１１競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｃ　ＰａｒｔＭ－Ｃ　ＰａｒｔＭ－Ｃ　ＰａｒｔＭ－Ｃ　ＰａｒｔⅡⅡⅡⅡ（（（（公認競技公認競技公認競技公認競技））））
(１２０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2月25日 14:45



第4回みっきぃインドアトライアル通過表 第12競技 12/24Page

全長 380m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 66秒
Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 9 村岡　一孝 6302 フレーゲルＺ 51989 霧島高原乗馬クラブ 56.80 56.80 0.00 0.00 0.00

2 7 森田　優 15705 エーデルシュタイン 53839 ライディングクラブグリーンオアシス 58.83 58.83 0.00 0.00 0.00

3 10 片山　篤 22240 ゼンブラ 54660 徳島乗馬倶楽部 62.52 62.52 0.00 0.00 0.00

4 11 奥野　竜三 3219 Ｊボーイ 52040 神戸乗馬倶楽部 ↓ 53.98 53.98 0.00 4.00 4.00

5 5 苅谷　幸生 2439 エンデバー 53972 苅谷乗馬クラブ ↓ 56.52 56.52 0.00 4.00 4.00

6 2 奥野　竜三 3219 カルーナ 54701 神戸乗馬倶楽部 ↓ 57.39 57.39 0.00 4.00 4.00

7 6 西崎　純郎 13816 バルーベ　ファン　デ　ブルフト 54965 岡山乗馬倶楽部 ↓ 62.71 62.71 0.00 4.00 4.00

8 1 片山　篤 22240 ウーサス 53255 徳島乗馬倶楽部 ↑ 68.88 6.00 74.88 3.00 4.00 7.00

9 3 原田　喜市 930 オイリリー 30354 蒜山ホースパーク ↓ ↑ 69.13 69.13 1.00 8.00 9.00

10 4 江見　周作 1783 ヒーロー 53614 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↑ 80.46 80.46 4.00 12.00 16.00

E 8 矢野　翔一 16434 サマー 53138 ＪＡＩＲＡ乗馬クラブ ↓ ↑↑E:2反抗のため失権

松尾　博幸

第１２競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｂ　ＰａｒｔＭ－Ｂ　ＰａｒｔＭ－Ｂ　ＰａｒｔＭ－Ｂ　ＰａｒｔⅡⅡⅡⅡ（（（（公認競技公認競技公認競技公認競技））））
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2月25日 15:55



第4回みっきぃインドアトライアル通過表 第13競技 13/24Page

全長 400m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 69秒
Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8a 8b 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 6 平尾　賢 8532 アティーラベル 54387 エンゼル乗馬クラブ 60.81 60.81 0.00 0.00 0.00

2 2 川俣　亮介 1133 メッテルニヒ 53284 三木ホースランドパーク 63.96 63.96 0.00 0.00 0.00

3 4 中谷　彩夏 16530 カバレロＺ 54380 関西大学体育会馬術部 68.92 68.92 0.00 0.00 0.00

4 5 平原　枝里香 16604 センタワー 52466 ライディングクラブグリーンオアシス ↓ ↓ 64.59 64.59 0.00 8.00 8.00

5 3 奥野　竜三 3219 ワイヴァーン 54199 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 65.70 65.70 0.00 8.00 8.00

6 1 村岡　一孝 6302 アティラバンエッセン 54756 霧島高原乗馬クラブ ↑↓ 68.26 68.26 0.00 8.00 8.00

平山　一哉

第１３競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ａ　ＰａｒｔＭ－Ａ　ＰａｒｔＭ－Ａ　ＰａｒｔＭ－Ａ　ＰａｒｔⅡⅡⅡⅡ（（（（公認競技公認競技公認競技公認競技））））
(１４０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2月25日 16:58



第4回みっきぃインドアトライアル通過表 第14競技  14/24Page

全長 340m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 63秒
Signature                      　　　　　　　　　 阪田　恭子

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 16 平松　豊 エメラルドスルー ライディングクラブグリーンオアシス 35.85 35.85 0.00 0.00 0.00

2 22 早瀬　篤輝 エアコンコース 徳島乗馬倶楽部 39.08 39.08 0.00 0.00 0.00

3 17 竹原　優花 ツイスト　ペア 苅谷乗馬クラブ 39.58 39.58 0.00 0.00 0.00

4 10 岩井　豊美 陽炎 明石乗馬協会 41.82 41.82 0.00 0.00 0.00

5 6 増渕　奈緒子 わさび リトルホースクラブ 42.55 42.55 0.00 0.00 0.00

6 19 金井　宗一 陽炎 明石乗馬協会 42.72 42.72 0.00 0.00 0.00

7 20 佐々木　元章 エンデバー 苅谷乗馬クラブ 43.31 43.31 0.00 0.00 0.00

8 5 佐藤　和子 ジダントルティエン 苅谷乗馬クラブ 44.22 44.22 0.00 0.00 0.00

9 14 菅原　勇介 甲翔 甲南大学体育会馬術部 45.00 45.00 0.00 0.00 0.00

10 11 楠本　将斗 パープルパッション ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 45.39 45.39 0.00 0.00 0.00

11 18 守屋　直人 プレジールドゥポワレ ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 49.94 49.94 0.00 0.00 0.00

12 3 西海　摩耶 甲翔 甲南大学体育会馬術部 54.91 54.91 0.00 0.00 0.00

13 7 井坂　めぐみ グラナダ ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 55.15 55.15 0.00 0.00 0.00

14 8 平井　亜依 アンティーブロー ドリームファーム ↓ 40.12 40.12 0.00 4.00 4.00

15 13 湯澤　秀秋 ワーグナー 神戸乗馬倶楽部 ↑ 59.92 59.92 0.00 4.00 4.00

16 4 相沢　敦 リコルド ライディングクラブグリーンオアシス ↓ ↓ 36.67 36.67 0.00 8.00 8.00

E 12 沖廣　諒一 マロン・クリスティ 岩国乗馬クラブ ↓

E 15 白川　政人 ワイルドウエスト ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷

E 21 柳川　日向子 マロン・クリスティ 岩国乗馬クラブ ↑

WD 2 守屋　直人 ザ・クルーズ ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷

WD 9 原田　喜市 ウルトラアトム 蒜山ホースパーク

OP 1 小出　謙介 陽炎 明石乗馬協会 ↓ 42.59 42.59 0.00 4.00 4.00

E:落馬のため失権

↑↑↑E：3反抗のため失権

↑E:落馬のため失権

第１４競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃチャレンジジャンプチャレンジジャンプチャレンジジャンプチャレンジジャンプ　Ｐａｒｔ　Ｐａｒｔ　Ｐａｒｔ　ＰａｒｔⅡⅡⅡⅡ
(８０ｃｍ・基準表Ａ・ローカルルール)

2月26日 8:49
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全長 330m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 61秒 Signature                      　　　　　　　　　 

※ＪＯはジャンプオフ。ジャンプオフ成績表は別紙。アメリカンジャンプオフ

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

JO 2 岸本　千秋 悌耶 明石乗馬協会 48.94 48.94 0.00 0.00 0.00

JO 7 守屋　直人 プレジールドゥポワレ ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 57.84 57.84 0.00 0.00 0.00

JO 9 有田　鉄平 ピチカートクィーン 神戸乗馬倶楽部 46.47 46.47 0.00 0.00 0.00

JO 12 山田　誠士 ビ・ホールデン 宮崎県馬術連盟 49.61 49.61 0.00 0.00 0.00

5 1 田中　蒼 シャラポワ ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 47.00 47.00 0.00 4.00 4.00

6 3 橋田　千寿 グラナダ ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 48.81 48.81 0.00 4.00 4.00

7 14 中川　喜美 ゼフィロス 神戸乗馬倶楽部 ↓ 50.06 50.06 0.00 4.00 4.00

8 13 西崎　純郎 ヴェントリー 岡山乗馬倶楽部 ↓ 51.00 51.00 0.00 4.00 4.00

9 20 原田　喜市 ウルトラアトム 蒜山ホースパーク ↓ 51.16 51.16 0.00 4.00 4.00

10 17 白川　政人 グラナダ ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 51.22 51.22 0.00 4.00 4.00

11 18 西田　篤史 甲欧 甲南大学体育会馬術部 ↓ 52.67 52.67 0.00 4.00 4.00

12 4 平田　康雄 ぺトラ 神戸乗馬倶楽部 ↓ 52.78 52.78 0.00 4.00 4.00

13 6 早瀬　篤輝 エアコンコース 徳島乗馬倶楽部 ↑ 66.86 66.86 2.00 4.00 6.00

14 15 佃　宙子 シャラポワ ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↓ 50.09 50.09 0.00 8.00 8.00

15 19 佐々木　元章 エンデバー 苅谷乗馬クラブ ↓ ↑ 57.21 57.21 0.00 8.00 8.00

E 5 竹中　健輔 ピーター 三木ホースランドパーク ↑

E 8 沖廣　諒一 エアロバティックス 岩国乗馬クラブ ↓

E 10 吉田　彩乃 マスカーニ リトルホースクラブ

E 11 中桐　菜都美 ワイルドウエスト ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷

WD 16 ファブリス・ノエミ 悌耶 明石乗馬協会

OP 01 林　成次 ワイルドウエスト ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↑↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑E:落馬のため失権

↑E落馬のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

山﨑　由紀子

第１５競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＬ－Ａ　Ｌ－Ａ　Ｌ－Ａ　Ｌ－Ａ　ファイナルファイナルファイナルファイナル
(１００ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

2月26日 10:25
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第第第第１５１５１５１５競技競技競技競技　　　　みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＬ－Ａ　Ｌ－Ａ　Ｌ－Ａ　Ｌ－Ａ　ファイナルファイナルファイナルファイナル

ジャンプオフジャンプオフジャンプオフジャンプオフ Date Time

全長 280m

速度 325m/分 Signature                      　　　　　　　　　 

Jump off 規程タイム 52秒

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 2 3 4a 4b 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 9 有田　鉄平 ピチカートクィーン 神戸乗馬倶楽部 23.26 23.26 0.00 0.00 0.00

2 12 山田　誠士 ビ・ホールデン 宮崎県馬術連盟 26.16 26.16 0.00 0.00 0.00

3 7 守屋　直人 プレジールドゥポワレ ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 38.74 38.74 0.00 0.00 0.00

4 2 岸本　千秋 悌耶 明石乗馬協会 ↓ 25.47 25.47 0.00 4.00 4.00

山﨑　由紀子

2月26日 10:25
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全長 370m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 64秒
Signature                      　　　　　　　　　 

※ＪＯはジャンプオフ。ジャンプオフ成績表は別紙。アメリカンジャンプオフ

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

JO 9 福永　拓也 10726 ビ・ホールデン 52447 宮崎県馬術連盟 53.92 53.92 0.00 0.00 0.00

JO 12 稲美　契介 23748 バルディエール 52297 神戸乗馬倶楽部 54.44 54.44 0.00 0.00 0.00

JO 16 松井　久美 26384 アナキン 50766 ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 51.02 51.02 0.00 0.00 0.00

JO 19 岡村　有 25765 ウイン・ウイン 57574 エンゼル乗馬クラブ 55.03 55.03 0.00 0.00 0.00

JO 22 苅谷　幸生 2439 ツイスト　ペア 24425 苅谷乗馬クラブ 55.44 55.44 0.00 0.00 0.00

JO 23 吉田　彩乃 26011 さくら 54048 リトルホースクラブ 50.05 50.05 0.00 0.00 0.00

7 18 有田　鼓太郎 26778 ピチカートクィーン 50318 神戸乗馬倶楽部 ↓ 50.11 50.11 0.00 4.00 4.00

8 4 的場　文彦 18890 シャラポワ 53311 ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 52.12 52.12 0.00 4.00 4.00

9 3 孝田　有里 26459 ヴェントリー 54505 岡山乗馬倶楽部 ↓ 52.16 52.16 0.00 4.00 4.00

10 14 寺園　忍 22140 ディアダム 52901 霧島高原乗馬クラブ ↓ 52.47 52.47 0.00 4.00 4.00

11 24 小関　ひかり 22992 千駿 53769 関西大学体育会馬術部 ↓ 54.42 54.42 0.00 4.00 4.00

12 1 稗田　龍馬 12076 ロッキーロード 54038 リトルホースクラブ ↓ 55.31 55.31 0.00 4.00 4.00

13 21 西崎　純郎 13816 ドリーム・ハート 54966 岡山乗馬倶楽部 ↓ 56.80 56.80 0.00 4.00 4.00

14 7 平井　亜依 18004 カラカル 54462 ドリームファーム ↓ ↓ 55.06 55.06 0.00 8.00 8.00

15 6 小出　謙介 23468 悌耶 50416 明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ 56.81 56.81 0.00 12.00 12.00

16 15 大谷　智美 10588 エアロバティックス 53391 岩国乗馬クラブ ↓ ↓ ↑ 76.14 76.14 4.00 12.00 16.00

E 8 守谷　智江 5414 アンカーロディー 53327 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓

E 10 安藤　直明 20323 明王丸 52577 徳島乗馬倶楽部 ↑

E 17 廣石　智子 14668 キャプテンリリー 52287 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↑

E 20 井手　孝紀 26427 ティグレ 52793 ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷

WD 2 苅谷　幸生 2439 ジダントルティエン 54282 苅谷乗馬クラブ

WD 5 西田　篤史 23116 甲欧 53544 甲南大学体育会馬術部

WD 11 林　成次 5393 ワイルドウエスト 54916 ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷

WD 13 吉田　彩乃 26011 マスカーニ 52197 リトルホースクラブ

↑↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

松尾　博幸

第１６競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｄ　Ｍ－Ｄ　Ｍ－Ｄ　Ｍ－Ｄ　ファイナルファイナルファイナルファイナル（（（（公認競技公認競技公認競技公認競技））））
(１１０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

2月26日 12:15
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第第第第１６１６１６１６競技競技競技競技　　　　みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｄ　Ｍ－Ｄ　Ｍ－Ｄ　Ｍ－Ｄ　ファイナルファイナルファイナルファイナル　（　（　（　（公認競技公認競技公認競技公認競技））））

ジャンプオフジャンプオフジャンプオフジャンプオフ Date Time

全長 230m

速度 350m/分
Signature                      　　　　　　　　　 

Jump off 規程タイム 40秒

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 9 福永　拓也 10726 ビ・ホールデン 52447 宮崎県馬術連盟 24.88 24.88 0.00 0.00 0.00

2 23 吉田　彩乃 26011 さくら 54048 リトルホースクラブ 27.25 27.25 0.00 0.00 0.00

3 19 岡村　有 25765 ウイン・ウイン 57574 エンゼル乗馬クラブ 31.28 31.28 0.00 0.00 0.00

4 22 苅谷　幸生 2439 ツイスト　ペア 24425 苅谷乗馬クラブ ↓ 25.78 25.78 0.00 4.00 4.00

5 12 稲美　契介 23748 バルディエール 52297 神戸乗馬倶楽部 ↓ 27.83 27.83 0.00 4.00 4.00

6 16 松井　久美 26384 アナキン 50766 ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↑ 36.09 36.09 0.00 4.00 4.00

松尾　博幸

2月26日 12:15
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全長 360m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 62秒 Signature                      　　　　　　　　　 

※ＪＯはジャンプオフ。ジャンプオフ成績表は別紙。

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

JO 5 松永　大 16232 モンブラン 53147 神戸乗馬倶楽部 53.68 53.68 0.00 0.00 0.00

JO 10 奥野　竜三 3219 イスカヤ 54745 神戸乗馬倶楽部 53.43 53.43 0.00 0.00 0.00

JO 12 原田　喜市 930 ニューハーベン 53403 蒜山ホースパーク 53.81 53.81 0.00 0.00 0.00

4 2 福永　拓也 10726 ロゼフォンマイ 54549 綾馬事公苑 ↓ 51.30 51.30 0.00 4.00 4.00

5 9 川俣　亮介 1133 ルガリ 54326 三木ホースランドパーク ↓ 58.11 58.11 0.00 4.00 4.00

6 3 吉井　崇師 23747 甲輝 54124 甲南大学体育会馬術部 ↓ 58.29 58.29 0.00 4.00 4.00

7 7 村岡　一孝 6302 ディライト 52678 霧島高原乗馬クラブ ↑ 71.29 71.29 3.00 4.00 7.00

8 11 苅谷　幸生 2439 ブルーダイヤモンド 18573 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 52.92 52.92 0.00 8.00 8.00

9 4 安藤　直明 20323 明王丸 52577 徳島乗馬倶楽部 ↑ 77.45 77.45 4.00 4.00 8.00

10 13 西崎　純郎 13816 アンカーロディー 53327 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↑ 70.39 70.39 3.00 8.00 11.00

11 8 西田　翔 22942 ゴールドガンダム 52532 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↓ ↓ 53.37 53.37 0.00 12.00 12.00

12 6 木庭　祥志 15972 バルーベ　ファン　デ　ブルフト 54965 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 56.89 56.89 0.00 12.00 12.00

E 1 苅谷　幸生 2439 ジダントルティエン 54282 苅谷乗馬クラブ ↑↑E:2反抗のため失権

山﨑　由紀子

第１７競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｃ　Ｍ－Ｃ　Ｍ－Ｃ　Ｍ－Ｃ　ファイナルファイナルファイナルファイナル（（（（公認競技公認競技公認競技公認競技））））
(１２０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

2月26日 14:00



第4回みっきぃインドアトライアル通過表 第17競技JO　20/24Page

第第第第１７１７１７１７競技競技競技競技　　　　みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｃ　Ｍ－Ｃ　Ｍ－Ｃ　Ｍ－Ｃ　ファイナルファイナルファイナルファイナル　（　（　（　（公認競技公認競技公認競技公認競技））））

ジャンプオフジャンプオフジャンプオフジャンプオフ Date Time

全長 230m

速度 350m/分 Signature                      　　　　　　　　　 

Jump off 規程タイム 40秒

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 10 奥野　竜三 3219 イスカヤ 54745 神戸乗馬倶楽部 25.31 25.31 0.00 0.00 0.00

2 5 松永　大 16232 モンブラン 53147 神戸乗馬倶楽部 27.83 27.83 0.00 0.00 0.00

3 12 原田　喜市 930 ニューハーベン 53403 蒜山ホースパーク ↓ ↑ 32.41 32.41 0.00 8.00 8.00

山﨑　由紀子

2月26日 14:00
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全長 410m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 71秒
Signature                      　　　　　　　　　 

※ＪＯはジャンプオフ。ジャンプオフ成績表は別紙。

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7a 7b 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

JO 1 奥野　竜三 3219 Ｊボーイ 52040 神戸乗馬倶楽部 57.44 57.44 0.00 0.00 0.00

JO 3 村岡　一孝 6302 フレーゲルＺ 51989 霧島高原乗馬クラブ 57.59 57.59 0.00 0.00 0.00

JO 4 江見　周作 1783 ヒーロー 53614 神戸乗馬倶楽部 56.92 56.92 0.00 0.00 0.00

JO 5 片山　篤 22240 ゼンブラ 54660 徳島乗馬倶楽部 58.06 58.06 0.00 0.00 0.00

JO 7 苅谷　幸生 2439 エンデバー 53972 苅谷乗馬クラブ 58.00 58.00 0.00 0.00 0.00

6 9 奥野　竜三 3219 カルーナ 54701 神戸乗馬倶楽部 ↓ 54.67 54.67 0.00 4.00 4.00

7 8 原田　喜市 930 オイリリー 30354 蒜山ホースパーク ↓ 55.90 55.90 0.00 4.00 4.00

8 2 矢野　翔一 16434 サマー 53138 ＪＡＩＲＡ乗馬クラブ ↓ ↓ 55.14 55.14 0.00 8.00 8.00

9 6 森田　優 15705 エーデルシュタイン 53839 ライディングクラブグリーンオアシス ↓ ↓ ↓ ↓ 61.15 61.15 0.00 16.00 16.00

松尾　博幸

第１８競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｂ　Ｍ－Ｂ　Ｍ－Ｂ　Ｍ－Ｂ　ファイナルファイナルファイナルファイナル（（（（公認競技公認競技公認競技公認競技））））
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

2月26日 15:35
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第第第第１８１８１８１８競技競技競技競技　　　　みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｂ　Ｍ－Ｂ　Ｍ－Ｂ　Ｍ－Ｂ　ファイナルファイナルファイナルファイナル　（　（　（　（公認競技公認競技公認競技公認競技））））

ジャンプオフジャンプオフジャンプオフジャンプオフ Date Time

全長 280m

速度 350m/分
Signature                      　　　　　　　　　 

Jump off 規程タイム 48秒

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 7a 7b 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 4 江見　周作 1783 ヒーロー 53614 神戸乗馬倶楽部 29.79 29.79 0.00 0.00 0.00

2 5 片山　篤 22240 ゼンブラ 54660 徳島乗馬倶楽部 30.68 30.68 0.00 0.00 0.00

3 3 村岡　一孝 6302 フレーゲルＺ 51989 霧島高原乗馬クラブ 32.14 32.14 0.00 0.00 0.00

4 7 苅谷　幸生 2439 エンデバー 53972 苅谷乗馬クラブ ↓ 29.24 29.24 0.00 4.00 4.00

5 1 奥野　竜三 3219 Ｊボーイ 52040 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 29.64 29.64 0.00 8.00 8.00

松尾　博幸

2月26日 15:35
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全長 420m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 72秒
Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 10 11a 11b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 4 平原　枝里香 16604 センタワー 52466 ライディングクラブグリーンオアシス 67.16 67.16 0.00 0.00 0.00

2 1 中谷　彩夏 16530 カバレロＺ 54380 関西大学体育会馬術部 ↓ 63.23 63.23 0.00 4.00 4.00

3 7 村岡　一孝 6302 アティラバンエッセン 54756 霧島高原乗馬クラブ ↓ 64.94 64.94 0.00 4.00 4.00

4 2 西崎　純郎 13816 バルーベ　ファン　デ　ブルフト 54965 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 60.44 60.44 0.00 8.00 8.00

5 8 平尾　賢 8532 アティーラベル 54387 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ 63.83 63.83 0.00 8.00 8.00

6 5 川俣　亮介 1133 メッテルニヒ 53284 三木ホースランドパーク ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 63.32 63.32 0.00 20.00 20.00

7 6 奥野　竜三 3219 ワイヴァーン 54199 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 63.49 63.49 0.00 20.00 20.00

E 3 片山　篤 22240 ウーサス 53255 徳島乗馬倶楽部 ↑E:落馬のため失権

平山　一哉

第１９競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ａ　Ｍ－Ａ　Ｍ－Ａ　Ｍ－Ａ　ファイナルファイナルファイナルファイナル（（（（公認競技公認競技公認競技公認競技））））
(１４０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

2月26日 16:46




